Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage FA5S020HP1R3000: Info@Y-IC.com
FA5S020HP1R3000 Details PDF
FA5S020HP1R3000
Hersteller-Teilenummer: FA5S020HP1R3000
Hersteller / Marke: JAE Electronics, Inc.
Teil der Beschreibung: CONN FPC BOTTOM 20POS 0.50MM R/A
Datenblätter: FA5S020HP1R3000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 550 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FA5S020HP1R3000
Hersteller JAE Electronics, Inc.
Beschreibung CONN FPC BOTTOM 20POS 0.50MM R/A
Kategorie
Steckverbinder, Verbinder > FFC, FPC (flache flexible)
SteckverbinderTeilstatus 550 pcs Stock
Serie FA5
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount, Right Angle
Beendigung Solder
Eigenschaften Solder Retention, Zero Insertion Force (ZIF)
Höhe über Karte 0.057" (1.45mm)
Aktuelle Bewertung 0.8A per Contact
Material Entflammbarkeit UL94 V-0
Anzahl der Positionen 20
Kontakt-Finish Gold
Kontakt-Finish Stärke -
Tonhöhe 0.020" (0.50mm)
Spannungswert 50V
Kontaktmaterial Copper Alloy
Gehäusefarbe Black
Gehäusematerial Liquid Crystal Polymer (LCP), Glass Filled
Steckzyklen, 20
Flachflex-Typ FPC
Steckverbinder / Kontakttyp Contacts, Bottom
FFC, FCB Thickness 0.30mm
Verriegelungsfunktion Flip Lock
Kabelenden-Typ Tapered
Betätigermaterial Polyamide (PA), Nylon, Glass Filled
Betätigerfarbe White
Verpackung Tape & Reel (TR)
FA5S018HP1R3000
JAE Electronics, Inc.
CONN FPC BOTTOM 18POS
0.50MM R/A
FA5S016HP1R3000
Jinlong Machinery & Electronics
Co. Ltd.
CONN FPC BOTTOM 16POS
0.50MM R/A
FA5S016HP1R3000
JAE Electronics, Inc.
CONN FPC BOTTOM 16POS
0.50MM R/A
FA5S022HP1
JAE Electronics, Inc.
CONN FPC BOTTOM 22POS
0.50MM R/A
FA5S026HP1R3000
JAE Electronics, Inc.
CONN FPC BOTTOM 26POS
0.50MM R/A
FA5S026HP1
JAE Electronics, Inc.
CONN FPC BOTTOM 26POS
0.50MM R/A
FA5S024HP1R3000
JAE Electronics, Inc.
CONN FPC BOTTOM 24POS
0.50MM R/A
FA5S024HP1
JAE Electronics, Inc.
CONN FPC BOTTOM 24POS
0.50MM R/A
0402YA221FAT2A 12102U820JAT2A 1210GC151MAT1A A8586SLJTR-T-1 BAV20-TAP
BSM100GB128D BT8920EPJ600 BU2872AK BZX84C12ET1G BZX884-B5V6
CC0402KRX7R8BB562 CD4013BCM CL21A105KOFNNNF CL31A475KPHNNNE DDZ6V8CSF-7
FA5311BP FA5311BS-TE1 FA53SA50 FA53SA50LC FA5518N-A2-TE1
FA57SA50LC FA57SA50LC FA5S024HP1R3000 FML-G14S FPF1038UCX
GE420430 HCPL-3120-000E HTB100-P/SP1 IRKT71-06 IXDN404SIA
KA378R33 LTC4358EFE M505063F MAX17149ETE+T N1863DH20
PS8101QFN48G-B0 PSND50E/04 PZM24NB1 RP102K301D-TR SIB911DK-T1-GE3
SKB26/10 SLF7032T-221MR29-2PF SMM02040D1003DB300 T459N06TOF TMK063CG330KT-F
TTW3C115N12 UPA2730TP VE-234-IV VMNZ6.8CS X9C104SZI
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited